F.S.C.F A.G.R
g
COMMISSION DEPARTEMENTALE
DE GYMNASTIQUE DU HAUT - RHIN

CONCOURS EEPARTEMENTAL AUX ETOILES — MASCULINS

MOOSCH, LE 5 JUIN 1983

PALMARES
s

PUPILLES 1er De,

1. FASSEL Soul tgmatt 35.80 E Coupe offerte par seecteur
Tha. evaux AGR
2, ELHAMDI Siimein Guebwiller 34.50 E
3, OMODEI Philippe Guebwiller 34.30 E
» — NUSSBAUM Pascal Oderen 33.30 E
5 TRABER Olivier Westhalten 33,00 E
6. DUPONT Herwé Habsheim 32,60 E
7 o WILHELM Laurent Oderen 32 A0 E
8, HOLLINGER Fgbrice Habsheim 32.20 E
9. SCHMITT Bernard Mulhouse 31.95 E
10, GABRIEL Franck Bergheim 31.90 E
¥1. "TOTARO = . Thierry Guebwiller 31.80 E
12, NUSSBAUM Christophe Mulhouse 31.80 E
13, EDERLE Christophe Bergheim 31.50 E
13, HUMBRECHT Yvan Bergheim 31.50 E
15. SCHLEGEL Michel Westhalten 31.40 E
16, DUPONT Sébastien Habsheim 31.00 E
17. FINK Rapha&l Morschyiller 30.70 E
18, SCHAEGIS Gilles Soultzmatt 30,60 E
19, ZIRNHELD Olivier Soultzmatt 30250 E
19, NIEDERGANG Nicolas Habsheim 30.50 E
21, DORNSTETTER Nieolas Soultzmatt 50.40 E
22  SITTERLE Dgvid Habsheim 30.30 E
23, PFISTER Laurent Westhalten 30.10 E
24, ELHAMDI Rachid Guebwiller 29.80
24, HAVRY Angelo Weasthalten 29.80
24, PEREIRA Georges Oderen 29.80
28. SCHAUB Mare Habgheim 29.40
29, VOGEL Christian Fulhouse 29.30
30, VUILLET Philippe Mulhouse 29,20
31. NUSSBAUM Erie Oderen 28,90
32. HAEZEBROUCK David Soultzmatt 28,70
33, WEISS ' Raphal Ste. Croix 28,60
34. BATAILLE Robert Mulhouse 28,50
35. HAEZERROUCK Cyril Soultgmatt 28,30
36, NUSSBAUM Dominique Mulhouse 28,00
3T. OLIVIER Ertge Guebwiller 27.20
37. HINDERER Michel Mulhouse 27.20
39, KOHLER Sébastien Guebwiller 26.00
40 . Gom JOﬂé Gu-ebﬁl ler 25 . 50

' Sébastien

oo/t



41,
42,
43,
44,
45.

3

"‘REITHINGER

BRAZZ0
MADENSPAULLER
HERBRECHT
KATZ

Gilles
Christian
Thierry
Sylvain
Frédérique

Mulhouse
Westhalten
Westhalten
Bergheim
Soultsmatt

34,30
23,50
21.60
20,40
16.00



PUPILLE 2d degré

o vad

1. WEISS

2, FLESCH
3, SCHULTZ
4- KISTER
4, MANUSE

4 ELHAMDI
7. MEYER

8, MACRI

9, MENTZINGER
10. GREINER
11, BAGO

12, MACRI
13, ELHAMDI
14, WEISS
15, KUSTER
16, MESSIOUD
17. FEIO

18, FOUASSIER
19, MURA

20, VILEFABIA
21, \_.OTHS

PUPILLE 3&
1. SIMON

2. SCHATZ
3. HUEBER
4, KESSLER
5. m

6. VUILLET
7. KOHLER
8. FASSEL
9., SAX

10, TOTARO
11, LERCH
12, SCHERMESSER
12, “URE
14, “«BISTERMANN
15, JACQUIN
16, KOHLER
17, SCHIRMER
18, MEYER
19. KOEHLER
20, DIETRICH
20, KLEN
22, SCHIPFER
23, SCHAEGIS
24, NUSSBAUM
25. IERCH
26, MIGALE

Sylvain

Philijppe
Vincent
Grégory
Ajain
Kamel
Mathieu
Sarino
Frédéric
Yvan
Filorian
Francois
Abdellah
Jean-luec
Francis

~ Celso

Jean
Patrick
Jean=Claude
Guillaume
Yvan

Philippe

Frédérie
Philippe
Philippe
Stéphane
Frangois
Olivier

Jo Christophe
Franck

Pascal
Parscal
Noél
Dominique

Frangois
Christophe

Ajain
Jean
Francis
Patrick
Claude
Christian
Frédéric
Vingent
Didier

Mulhouse

Soultzmatt
Mulhouse
Morschwiller
Mulhouse
Guebwiller
Moosch
Guebwiller
Mulhouse
Habsheim
Mulhouse
Guebwiller
Guebwiller
Ste ° croit
Moosch
Mulhouse
Guebwiller
Morachwiller
Moosch
Morschyiller
Bergheim

Oderen

Westhalten
Habsheim
Moosch
Mulhouse
Mulhouse
Guebwiller
Soultzmatt
Soultzmatt
Guebwiller
Habsheim
Soultzmatt
Soultematt
Westhalten
Ste. Croix
Guebwiller
Soultzmatt
Mooseh
Westhalten
Moosech
Mulhouse
Westhalten
Guebwiller
Mulhouse
Habsheim
Guebwiller

34.30 E

34.10 E
33.50 E
33.30 E
33.30 E
33.30 E
32.90 E
32.80 E
32.70 E
32,50 E
32,00 E
31.80 E
31,60 E
30.60 E
30,10 E
30,00 E
29.10

28,40

27.30

25.10

23.30

35.30 HC
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31.20 E
3110 E
31.00 E
51,00 E
30.90 E
30.80 E
30.50 E
30.40 E
29 .60

Coupe offerte par
BURGUNDER G4lbert, Moniteur

Coupe offerte par
KUNTZ Frangois, Vige-Présiden

ooo/o-c



ADULTES 4éme degré

afe

1.

2,
3.

ADULTES 3éme degré

1,

2,
3.
4.
5¢
6.

ADULTES 2éme degré

1.

13.
14.

ADULTES ler degré

MULLER

GERRER
FINK

FINK

LIEBIS
TOTARO
WEBER
BERNA
KIEFFER

NEHR

KIENE
KUENEMAN
BETTINGER
WEBER
KUENEMANN
WILHELM
MARCK
HUEBER
SIMON
EDERLE
SIPP
OMADET
FIGEL

PEREIRA

KESSLER
NISSLE

- TANGA

BIANCHI
SCHUTZ
MURA
HAVRY
BANNWARTH
KESSLER
DASYLVA
MILESI
HUSSER

Christophe

Cphristian
Francis

Thierry

Jacques
Raphagl
Thierry
Jean-Marie
Lue

Didier

Thierry
Francois
Je Michel

Jean-Mare
Ajain
Jean-Mare
Michel
Tharcisse
Germain
Pascal
Laurent

Carlos

Vineent
Romuald
AntOim
Christophe

Ste. Croix

Guebwiller
Moosch

Moosch

Mulhouse
Guebwiller
Guebwiller
Mooseh
Moosch

Oderen

Westhalten
Habsheim
Mulhouse
Moosch
Habsheim
Oderen
Guebwiller
Habsheim
Guebwiller
Bergheim
Bergheim
Guebwiller
Habsheim

Oderen

St. Croix
St. Croix
Guebwiller
Westhalten
Bergheim
Moosch
Westhalten
Oderen
Moosch
Ste. Croix
Guebwiller
Guebwiller

36.30 E

34.85 E
33.80 E

34.65 E

34.05 E
32.70 E
31.90 E
31.85 E
27.00

36.65 E

35.10 E
34,60 HC
33.75 HC
33.35 E
33.15 E
32,80 E
32,40 E
31.60 E
31,10 E
30.40 E
30.25 E
29.50
29,10

34.65 HC

34.50 E
32.80 E
31.50 E
31.45 E
31.40 E
31.10 E
30.90 E
29.90
29.55
28.80
27-40

Coupe offerte par la
Commune de Moosch

.Coupe offerte par le
Cercle St. Augustin de
Mposch

Coupe offerte par
UNC — UNCAFN

Coupe offerte par
les Pompiers de Moosch



PUPILLE 43me degré

1.
2,

4o
5e
6.
Te

- T

LERCH

DEBORTOLI
BETTINGER
ANDIA
WOERHLE

FOLTZER

Stéphane

Jean
Mare
Théodore
Olivier
Emmanuel
Thierry

Habsheim

Oderen

Mulhouse
Mulhouse
Mulhouse
Habsheim
Mulhouse

36.50 E

35.00 E
34.80 E
34.40 E
32.70 E
29.70
27,80

Coupe offerte par
MEYER Frangois Président
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